
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Num. 
261 

89 
911 
195 
193 

19 
818 
146 

35 
23 

772 
22 
16 
10 

196 
222 
118 

93 
77 

156 

Nome 
CAU ANDREA SILVIO 
TAIRO GABRIELE 
CONTARDO SIMONE 
CAVO LUCA 
GRANDI MATTIA 
SAVIO ANDREA 
SIRI DENNIS 
GIACCHE` TIZIANO 
CALCAGNO DIEGO 
AQUILINI DEBORAH 
GIANGERI TOMMASO 
AMODEI NICO 
PERI FLAVIO 
GILARDO ALBERTO 
CIMIOTTI STEFANO 
ROVELLO ALESSIO 
ZUNINO DIEGO 
BARBAGALLO MARCO 
ROSSINI FILIPPO 
CARLOTTO DANIELE 

Licenza 
S02484 
U01254 
U03723 
R00109 
U00293 
I00753 
P00453 
P01550 
V01014 
U00652 
V02542 
T02176 
T05546 
R00115 
V02754 
V00233 
T00158 
V03311 
J01031 
V00998 

Classe 
MX2 RID 

MX2 RID 

MX2 RID 

MX1 RID 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX1 CHA 

MX1 CHA 

MX2 RID 

MX2 CHA 

MX2 RID 

Club 
CALVARI 
LIGURBIKE 
SASSELLO 
MOTO CLUB LA GUARDIA A.S.D. / TR001 - X MOTO RACE 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
CASSANESE 
SASSELLO 
ASS. MOT. VAL DI VARA OFF ROAD 
SASSELLO 
SOMMA LOMBARDO 
VALLE ARGENTINA 
VAL DI VARA OFF ROAD 
CAIRO MONTENOTTE 
SEGNO 
SASSELLO 
SEGNO 
SASSELLO 
ALASSIO 
G. CORSICO VALENZA 
CASTELNUOVO BORMIDA 

Moto 
KTM 250 2T 
KAWASAKI 250 4T 
HONDA 250 4T 
HUSQVARNA 350 4T 
YAMAHA 250 4T 
YAMAHA 
HONDA 250 2T 
HONDA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
YAMAHA 125 2T 
HONDA 250 4T 
HONDA 250 4T 
KAWASAKI 250 4T 
HUSQVARNA 250 4T 
YAMAHA 250 4T 
BETA 300 2T 
HONDA 450 4T 
HONDA 250 4T 
KTM 250 
KAWASAKI 250 4T 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
5 
1 

Tempo Totale 
19:53.248 
19:57.350 
19:58.383 
20:09.101 
20:35.690 
20:39.005 
20:44.365 
20:56.213 
21:24.150 
21:30.165 
21:31.916 
21:33.868 
21:34.434 
21:41.199 
22:08.536 
22:32.333 
22:51.363 
13:12.553 

2:51.623 

Tempo Migliore 
2:24.002 
2:24.182 
2:22.734 
2:26.597 
2:25.674 
2:29.732 
2:27.320 
2:30.778 
2:33.403 
2:34.464 
2:34.489 
2:34.814 
2:33.918 
2:36.655 
2:56.621 
2:47.458 
3:03.176 
2:31.785 
2:46.319 

Punti 
250 
220 
200 
250 
180 
250 
220 
160 
200 
180 
160 
140 
120 
140 
110 
250 
220 
120 
100 
110 

Regione 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
LIG 
LIG 
LIG 
LOM 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
LIG 
PIE 
PIE 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.102 

Velocità  Media 

45,858 

Miglior tempo sul giro 

2:22.734 

Velocità Migliore 

47,921 

Giro Migliore di 

911 - CONTARDO SIMONE 

Stampato: 16/06/2019 15.25.02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re MX Cassano Spinola (AL) 
MX1-MX2 CHA RID 

II MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:58:40 

Cassano Spinola 1,900 km 

16/06/2019 14:20 

CAMPIONATO REGIONALE LIGURE 
MX 2019

CASSANO SPINOLA (AL)


